

Descripcion	Acumulado al 31/05/2019	Acumulado al 30/06/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	161,216,785.67	188,981,355.20
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	0.00
A costo Amortizado	-107,538,676.60	-119,990,511.96
Total resultados por instrumentos financieros	53,678,109.07	68,990,843.24
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	12,183.67	12,183.67
Gastos por comisiones y servicios	-21,615,944.11	-23,610,488.66
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-21,603,760.44	-23,598,304.99
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-2,952,296.89	-3,506,767.38
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-2,952,296.89	-3,506,767.38
Gastos de administracion y Comercializacion	-65,409,865.05	-80,456,329.38
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-245,052.83	-156,155.93
Resultado de inversiones en sociedades	503.26	503.26
Otros ingresos (Gastos)	41,930,142.66	44,937,076.30
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	41,685,593.09	44,781,423.63
Resultado antes del impuesto sobre la renta	5,397,779.78	6,210,865.12
Impuesto sobre la renta	-11,173,927.81	-10,449,087.53
UTILIDAD DEL EJERCICIO	-5,776,148.03	-4,238,222.41

Marcos Guzmán Fermin
Gerente General-Interino

Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad